C ingrediente vobiscum, semper contentiose egistis contra Dominum. Quanto magis cum mortuus fuero! » (*Deut. xxxi*.) Legit et singularis excellentiæ Isaiam prophetam, cui Deus de vobis : « Excæca, inquit, cor populi hujus, et aures ejus aggrava, et oculos ejus claude, ne forte videat oculis, et auribus audiat, et corde intelligat, et convertatur, et sanem eum (*Isa. vi*). » Legit et audit Stephanum suum, quem vestri, o sæva gens, lapides primum post Christum testem Christi fecerunt (*Act. vii*). Legit certe, et audit eum plenum Spiritu sancto, obstinationis nequissimæ in vobis spiritum increpantem : « Vos incircumcisi cordibus et auribus, vos proditores et homicidæ, vos semper Spiritui sancto restitistis, sicut et patres vestri (*ibid.*). » Sed nunquid hoc semper? Nunquid semper, hoc tantæ duritiæ merito, universo orbi terrarum ostentui vos facietis? Resipiscite, resipiscite nunc, tandem redite, ut ait alter propheta vobis, o prævaricatores, ad cor (*Isai. xlvi*). Redite ad cor, nunc saltem, quando justo Altissimi judicio, non solum a cælesti, sed etiam a terrena, quam solam sem-